

مناطق آزاد باید مراکز صادراتی و جذب سرمایه‌گذاری باشند

■ اقتصاد کیش - رئیس‌جمهور گفت: تلاش ما این بود که مناطق آزاد از مناطق واردکننده کالا به مراکز تولیدی، صادراتی و جذب سرمایه‌گذاری داخلی و خارجی تبدیل شود و این کار نیز انجام گرفت.



حجت‌الاسلام حسن روحانی رئیس‌جمهور روز گذشته در آیین بهره‌برداری از طرح‌های ملی سازمان‌های مناطق آزاد و محیط زیست که به صورت ویدئو کنفرانس برگزار شد، سپس از ارائه گزارش پیرامون طرح‌های منطقه آزاد ارس، اظهار داشت: افتتاح طرح‌های اخیر ماه‌های گذشته در منطقه آزاد ارس بیانگر تلاش و فعالیت بی‌وقفه مدیران این منطقه است که برای به ثمر نشاندن بخش‌هایی از آن به خصوص و دولتی تلاش کردند و آنها را به ثمر رساندند. روحانی عنوان کرد: همین امروز شاهد افتتاح ۹۲۸ میلیارد تومان طرح و بودجه در یک روز هستیم و گفته شد ۱۰ هزار میلیارد تومان پروژه در دست افتتاح است که بخشی همین امسال و بخش دیگر در سال آینده و در دولت سیزدهم به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی همچنین پس از استماع گزارشی از طرح‌های مربوط به جزیره فشم بیان کرد: اقدامات و تلاش‌هایی در جزیره فشم در حال اجراست و امروز شاهد افتتاح ۹ پروژه مهم هستیم. اعلام شد ۸۸ درصد این پروژه‌ها سهم بخش خصوصی است و بسیار خوشحال کننده است که مناطق آزاد زمینه‌های لازم برای حضور و فعالیت بخش خصوصی را فراهم می‌کنند تا در کنار یکدیگر در مسیر آبادانی ایران عزیز تلاش کنیم. رئیس‌جمهور در بخش دیگری از مراسم افتتاح گفت: گزارش دکتر کلاتری در رابطه با روند اقدامات دولت تأیید و امیدوار کننده است. روحانی در بخش‌های باقی‌باک، آب، جنگل، هامر، مراکز و همچنین سلامت‌ها بسیار حائز اهمیت است و خوشحال هستیم که امروز یک سامانه جامعی نسبت به محیط زیست از امروز شروع به کار می‌کند که می‌تواند پایش مستمر و مداومی از آلودگی‌ها در کشور انجام دهد و دستور العمل‌های لازم و نظارت‌های لازم را صادر و اعمال کند. روحانی خاطر نشان کرد: از فعالیت صندوق ملی محیط زیست تشکر می‌کنم. ان‌شاءالله این طرح‌ها برای سلامت مردم و مبارزه با آلودگی‌های مختلف موثر باشد.

وی با بیان اینکه بسیار خوشحال هستم که در زمینه محیط زیست یک کار مستمر علمی و مطالعاتی و نظارتی شروع شده و در حال اجراست، تصریح کرد: ما برای سلامت خود چاره‌ای جز اینکه دارای محیط زیست سالم باشیم، نداریم. وی در ادامه ضمن تبریک ایام ولادت امام‌هادی (ع) و عید غدیر خم، اظهار داشت: ایام مبارک است و مبارکی است و ان‌شاءالله دل‌های ما بیشتر در مسیر قرب خداوند خواهد بود. امروز دو بخش پروژه داشتیم که بخشی مربوط به مناطق آزاد بود که در این هشت سال مناطق آزاد فعالیت بسیار خوبی داشتند و مسیر را کاملاً تصحیح کردند. رئیس‌جمهور با بیان اینکه از آغاز دولت، تلاش ما بر این

زیست محیطی نیست برای گرم کردن خودشان و پخت و پز استفاده کنند. وی ادامه داد: اینکه ما آب راه و وسط کویر رساندیم یعنی محیط زیست؛ اینکه استان‌های مختلف شرقی در آینده از آب شیرین شده دریای عمان با خلیج فارس استفاده خواهند کرد، همه یعنی محیط زیست. یعنی یک مجموعه‌ای از کارهای عظیم در کشور شروع شده است.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: اینکه ما همه مشعل‌ها را در جنوب خاموش کردیم و داریم از آن برای پرتوشیمی استفاده می‌کنیم و پالایشگاه بزرگ بیدیلند را افتتاح کردیم یعنی محیط زیست. محیط زیست ایجاد مختلفی دارد. اینکه تالاب‌ها و دریاچه باید افتتاح و حتی آب‌های آنها سستانده و به آنها داده شود یعنی محیط زیست. وزارتخانه‌ها و دستگاه‌های مختلف در کار عظیم دولت یازدهم و دوازدهم برای محیط زیست همراه بودند. روحانی با بیان اینکه نهال کاری برای رفع گرد و غبار خوزستان برای محیط زیست بود، گفت: ما امروز می‌بینیم محیط زیست از ۸ سال پیش بهتر است. معنای این، آن نیست که همه مشکلات تمام شده است. در محیط زیست باید با کشورهای همسایه و منطقه مشارکت کنیم. برخی از مسائل ما مربوط به کشورهای همسایه می‌باشند. از همه افرادی که در مناطق آزاد در این سال مشاهده می‌کنیم و می‌توانند کشور را در مسیر تعامل سازنده با کشورهای همسایه و کشورهای جهان قرار دهند، باشند. از همه افرادی که در مناطق آزاد در این هشت سال فعالیت کردند اعم از مدیران قبلی و فعلی تشکر می‌کنم.

وی با اشاره به اینکه بخش دوم افتتاح‌های امروز به موضوع محیط زیست مربوط می‌شود، گفت: ما در محیط زیست نمادی برای توسعه، احیاء و جدی گرفتن محیط زیست داشتیم. دولت یازدهم و دوازدهم به حق دولت سلامت و محیط زیست بوده است.

رئیس‌جمهور افزود: بهداشت در مان توسعه‌یافته هم موضوع محیط زیست مردم مربوط می‌شود. در بخش‌های مختلف برای موضوع سلامت وارد عمل شدیم که دکتر روحانی به بهره‌برداری رسید که با این اقدام امکان اشتغال‌زایی برای ۷۸ نفر به صورت مستقیم فراهم شده که این طرح شامل ۳ طرح واحد‌های آرایشی و بهداشتی و واحد مونتاژ انواع لامپ و برد LED است.

روحانی خاطر نشان کرد: هر کس منصفانه امروز را با هشت سال قبل مقایسه کند کاملاً می‌تواند ببیند که چه شرایطی ایجاد شده و طبق همین آماری که از روزهای پاک ارائه شد، در منطقه‌ای ۲۰ روز به ۸۰ روز یعنی ۴ برابر روزهای پاک رسیده است و این موضوع را در کلانشهرها هم شاهد هستیم. توسعه مترو و ریل، به یورو ۴ و ۵ رساندن موتور‌ها و گازوئیل برای محیط زیست است.

وی اضافه کرد: قطع بنزین پرتوشیمی و گازی کردن اتوبوس‌ها و حتی برقی کردن آنها که اخیراً افتتاح شده است نیز در نهایت همه برای محیط زیست است. توسعه جنگل‌ها، مراکز و نهال کاری برای جلوگیری از ریزگردها و پاسداری از مناطق حفاظت‌شده برای محیط زیست است.

روحانی خاطر نشان کرد: اینکه امروز در کشور شاهد هستیم که حرارت و انرژی بسیاری از نیروگاه‌های ما که قبلاً با مازوت و گازوئیل تأمین می‌شد، با گاز تأمین می‌شود یعنی محیط زیست و توسعه. اینکه گازسانی به روستاها را از ۱۴ هزار روستا به ۳۳ هزار روستا رساندیم یعنی به محیط زیست توجه داریم تا مردم در سلامت باشند و بتوانند با سوغتی که دارای مشکلات

در نشست سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات کیش با رئیس و کارکنان اداره اجراییات مطرح شد:

تاکید بر نقش مهم اداره اجراییات بر حفظ نظم و انضباط شهری



اقتصاد کیش - عبدالنبی شرفی در دیدار با کارکنان اداره اجراییات شرکت عمران، آب و خدمات، توجه به خرد جمعی، تقویت روحیه همکاری و استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها را راهکارهای توسعه فعالیت‌های این اداره بر شمرد. به گزارش اقتصاد کیش، در نشست سرپرست شرکت عمران، آب و خدمات اجراییات این شرکت، عبدالنبی شرفی با اشاره به اینکه فعالیت اداره اجراییات به عنوان یکی از مهم‌ترین بخش‌های شرکت نقش مهمی در تقویت نظم و انضباط شهری دارد گفت: ایمنی و کیفیت خدمات، راه‌اندازی سیستم‌های آرایشی و استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها، راهکارهای ارتقاء فعالیت اداره اجراییات شرکت عمران، آب و خدمات است.

وی با اشاره به اهمیت آگاهی همه جانبه کارکنان این اداره به خصوص شرایط موجود و اهداف پیش‌رو اظهار داشت: توجه به خرد جمعی، تقویت روحیه همکاری و تلاش برای بهبود روند ارائه خدمات از جمله مواردی است که باید در مسیر توسعه فعالیت‌ها به آن توجه ویژه داشت.

عبدالنبی شرفی همچنین با تأکید بر تشویق نیروهای فعال و پرتلاش تحقق اهداف شرکت را در گرو همدلی کارکنان دانست و ابراز امیدواری کرد با یاری خداوند و همکاری و همدلی مجموعه کارکنان شرکت، عمران، آب و خدمات شاهد موفقیت برنامه‌های تدوین شده و افزایش رضایتمندی ساکنان و گردشگران باشیم.

محمد رضا قهباری رئیس اداره اجراییات نیز در این جلسه ضمن توضیح برخی برنامه‌های در حال اجرای این اداره از برنامه‌های در جهت تسهیل فرآیندهای اجراییات از جمله نظارت و کنترل بر ساخت و ساز شهری و فعالیت صنوف، حفظ انضباط شهری و همکاری گسترده با مراجع قانونی خبر داد. در این نشست کارکنان اداره اجراییات ضمن ابراز خرسندی از برگزاری نشست صمیمی جهت طرح مسائل و دیدگاه‌های خود با مدیریت شرکت، سؤال‌اتی را در حوزهای گوناگون مطرح کردند.

رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش:

تلاش ما در جهت مشارکت حداکثری بانوان در فعالیت‌هاست



اقتصاد کیش - رئیس اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش گفت: بانوان ساکن در این جزیره بر حسب فعالیت خود در ۲۷ قشر شبکه‌سازی شدند. عالمه خسروی اظهار داشت: شبکه‌سازی بانوان کیش به منظور ارتقای سطح مشارکت اجتماعی زنان جزیره در تصمیم‌سازی‌های منطقه آزاد از جمله اهداف و رویکردهای این اداره است.

وی اضافه کرد: در این راستا دستگاه‌ها، نهادها و ادارات مختلف مستقر در جزیره نسبت به معرفی نمایندگان بانوان فعال و شغال در آن به این اداره معرفی شده و تاکنون ۵۱ نفر نماینده ساماندهی شده‌اند.

وی اضافه کرد: دانشگاهیان هفت نماینده، اصناف ۶ نماینده بیشترین تعداد داشته و پس از آن جامعه خانه داران، مشاوران حقوقی، هنر منان، بیمه، بانک‌ها و بورس در سایر فراوانی‌های مختلف قرار دارند.

خسروی با بیان اینکه شبکه‌سازی بانوان کیش از شهریور سال ۱۳۹۸ انجام شده و تاکنون نیز نمایندگان معرفی شده نیز در چند نوبت خواستار هماهنگی‌ها و جلسات‌های پیش‌روی خود در جلسات مختلف به مسوولان جزیره منتقل کرده‌اند.

وی افزود: بیشترین کار در این شبکه‌ها در زمینه‌های امور اجتماعی از جمله غنی‌سازی اوقات فراغت بانوان، توانمندسازی و افزایش سهم مشارکت آنان در جزیره خواهد بود که اداره امور زنان این اهداف را دنبال می‌کند.

اداره امور زنان سازمان منطقه آزاد کیش بر اساس قوانین موجود در منشور حقوق و مسئولیت‌های زنان تأسیس شده است. بر اساس سرشماری نفوس و مسکن ۱۳۹۵ حدود ۱۸ هزار نفر از جمعیت ۴۲ هزار نفری کیش را بانوان تشکیل می‌دهند.

سخنگوی شورای سلامت:

تاکنون تصمیمی برای تعطیلی ۱۰ روزه کیش گرفته نشده است

اقتصاد کیش - سخنگوی شورای سلامت کیش گفت: ستاد کرونای این جزیره تاکنون تصمیمی برای اعمال تعطیلی‌های گسترده ۱۰ روزه در این جزیره نگرفته است. به گزارش اقتصاد کیش به نقل از ایرنا، محمد رضا ضابطارو ز گذشته با اشاره به انتشار یک فایل صوتی در فضای مجازی مبنی بر اعمال تعطیلی ۱۰ روزه در کیش اظهار داشت: برای تصمیم‌گیری در این مسأله باید در ستاد کرونای جزیره طرح شود و به تأیید عالی‌ترین مقام حاکمیتی کیش برسد.

وی اضافه کرد: پس از تأیید توسط سخنگوی شورای سلامت به صورت رسمی از طریق رسانه‌ها به مردم اعلام می‌شود و بنابراین انتظار می‌رود مردم جزیره هر گونه اطلاعات در این زمینه را از طریق رسانه‌های رسمی و روابط عمومی و سخنگوی شورای سلامت دریافت کنند.

رئیس مرکز توسعه سلامت جزیره کیش یادآور شد: در شرایط فعلی انتشار شایعات پیرامون بیماری کووید ۱۹ منجر به بروز التهابات روانی در جامعه می‌شود و تمام افراد باید از دامن زدن به این مسائل خودداری کنند.

وی افزود: ستاد کرونای جزیره همواره جلسات مختلفی در گروه‌های تخصصی را برای دریافت نظرات مشورتی برگزار می‌کند و اگر به نقطه‌ای برسیم که نیاز باشد برای حفظ سلامت عمومی جزیره و برای پیشگیری از بروز آسیب به سلامت مردم محدودیت‌هایی اعمال شود مثل گذشته در این راستا اقدام خواهد شد.

رضایان گفت: در بازرسی‌های میدانی به عمل آمده میزان رعایت پروتکل‌های بهداشتی در جزیره به کمتر از ۶۰ درصد رسیده و اگر این میزان به بالای ۸۵ درصد نرسد شیوع گسترده‌تر و کنترل نخواهد شد و شورای سلامت مجبور به اعمال محدودیت‌های برای حفظ سلامت عمومی جزیره خواهد شد.

وی افزود: برای پیشگیری از این اتفاق و جلوگیری از بروز آسیب به اقتصاد جزیره لازم است کیشوندان و مسافران خیلی جدی‌تر برای معانعت از ابتلای بیشتر و شکستن تاب آوری بیمارستان در رعایت شیوه‌نامه‌ها جدی‌تر باشد.

مشاور رئیس‌جمهور اعلام کرد:

بهره‌برداری از ۱۵ هزار میلیارد تومان طرح جدید در مناطق آزاد در ۲ ماه آینده



اقتصاد کیش - مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی گفت: پروژه‌هایی به ارزش ۱۵ هزار میلیارد تومان در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، آماده افتتاح در دو ماه آینده هستند.

«حمیدرضا مومنی» در هشاد و پنجمین برنامه افتتاح «تدبیر و امید برای جوش تولید» و در هفتمین و آخرین دوره افتتاح طرح‌های مناطق آزاد تجاری - صنعتی که به صورت ویدئو کنفرانس با حضور رئیس‌جمهوری برگزار شد، اظهار داشت: حفاظت از محیط زیست و توسعه آن از مهمترین چالش‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در هشت سال گذشته بوده است.

مومنی با بیان اینکه این محدوده‌ها در حوزه‌های مختلف محیط زیستی سازنده‌ترین نقش را ایفا کرده است، تصریح کرد: توجه به قوانین متناسب با شرایط بومی در مناطق و پیشرفت بدون حداکثرسازی در محیط زیست در برنامه‌ها قرار دارد. بر همین اساس تمام طرح‌های مناطق در هر مقیاسی پس از انجام مطالعات زیست محیطی و اخذ مجوز از سازمان مربوطه تصویب شده‌اند.

وی با بیان اینکه در دولت تدبیر و امید اقدامات به صورت بنیادی عملیاتی شدند، تأکید کرد: در تشکیل ساختار محیط زیست در راستای ایفای قوانین، انجام مطالعات ارزیابی اثرات زیست محیطی در راستای استقرار زون بندی مناطق، تجهیز یگان حفاظت، ساخت اولین مجتمع مدیریت پسماند، پیاده‌سازی برنامه جامع مدیریت، تمرکز جامع محیط زیست، آموزش و تولید محصولات ارگانیک از مهمترین اقدامات در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی بوده است.

به گفته دبیر شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، قشم، ارس و کیش بهترین مناطق در افتتاح پروژه‌ها بودند و ارس و قشم بیشترین طرح‌ها را به سرانجام رسانده‌اند.

قطار افتتاح طرح‌های ملی دولت دوازدهم به ارزش یک هزار و ۶۶۹ میلیارد تومان برای آخرین بار در ایستگاه مناطق آزاد و ویژه اقتصادی می‌ایستد.

گفتنی است: در هفتمین و آخرین دوره افتتاح طرح‌های ملی در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی، ۳۳ پروژه به ارزش یک هزار و ۶۶۹ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی یک هزار و ۴۹ نفر به بهره‌برداری رسید.

در منطقه آزاد تجاری ارس ۲۰ پروژه به ارزش سسرماه‌گذاری ۹۲۷ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی برای ۶۹۹ نفر، منطقه آزاد کیش چهار طرح به ارزش ۱۰۳ میلیارد تومان و اشتغال ۱۷۸ نفر و ۹ پروژه در منطقه آزاد قشم به ارزش ۶۲۷ میلیارد تومان برای اشتغال ۳۰۲ نفر افتتاح شد.

■ ۶ گام بهره‌برداری از طرح‌های جدید در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی تاکنون در ۶ مرحله، طرح‌های توسعه‌ای در مناطق آزاد و ویژه اقتصادی در یکسال اخیر به بهره‌برداری رسیده و فرآیند مرحله هفتم این آیین، به‌رگزوار می‌شود.

در نخستین گام، بهره‌برداری از طرح‌ها در شهر یورماه سال گذشته، ۵۸ پروژه به ارزش ۹۲۷ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی یک هزار و ۵۸۰ میلیارد تومان و اشتغال چهار هزار و ۴۱۲ نفر آغاز شد.

در گام دوم دردی ماه سال گذشته ۶ پروژه به ارزش سرمایه‌گذاری ۹ هزار میلیارد تومان و اشتغال سه هزار و ۲۰۰ نفر، در دوره سوم در فروردین ۱۴۰۰ نیز ۳۹ طرح با سرمایه‌گذاری هفت هزار میلیارد تومان و اشتغال‌زایی برای حدود پنج هزار و ۲۴ نفر به بهره‌برداری رسید. در مرحله چهارم هم‌زمان با عید فطر و در در بیشه‌ت ماه سال جاری، ۹۴ پروژه به ارزش ۶ هزار میلیارد تومان و اشتغال ۲ هزار و ۹۳۳ نفر فعالیت خود را آغاز کردند و در گام آخر در خردادماه ۱۴۰۰، بهره‌برداری واحداث ۱۰۲ پروژه به ارزش ۷۰ هزار میلیارد تومان و اشتغال ۹ هزار و ۲۰۷ نفر انجام شد.

تیرماه ۱۴۰۰ در مرحله ششم افتتاح ۶۲ پروژه به ارزش ۳ هزار و ۱۰۵ میلیارد تومان و اشتغال‌زایی برای یک هزار و ۶۲۸ نفر انجام شد.

در مجموع ۶۰ پروژه گذشته از افتتاح پروژه‌های مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از سال ۹۹ تاکنون، ۴۹ طرح با اشتغال ۱۱ هزار میلیارد تومان نزدیک به ۲۷ هزار نفر اشتغال به بهره‌برداری رسید که با احتساب برگزاری دوره هفتم افتتاح‌ها، سرمایه‌گذاری‌های جدید به ارزش ۹۴ پروژه‌های افتتاح شده در مناطق آزاد تجاری - صنعتی نزدیک به ۱۱۲ هزار میلیارد تومان رسیده که این عدد شامل ۲۵۰ طرح و اشتغال‌زایی نزدیک به ۲۷ هزار و ۷۵۰ نفر است.

غفار آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش:

تمام مسیرهای دوچرخه‌سواری جزیره کیش رنگ آمیزی می‌شود



اقتصاد کیش - رنگ آمیزی مسیر ویژه دوچرخه‌سواری کیش به همت معاونت امور شهری و محیط زیست شرکت عمران، آب و خدمات کیش تا پایان مرداد تکمیل می‌شود.

به گزارش اقتصاد کیش، غفار آقازاده معاون امور شهری و محیط زیست این شرکت با بیان اینکه زیبایی و آراستگی شهری از موارد مهم جذب گردشگران استان‌های مختلف کشور و افزایش رضایتمندی مسافران است

از اجرای رنگ آمیزی و زیباسازی سطح مسیر ویژه دوچرخه‌سواری با هدف افزایش زیبایی بصری و ایجاد فضای شاد و مفرح در سطح شهر کیش به‌منتر از دوست و ۳۰ هزار متر مربع خبر داد.

وی با اشاره به اینکه مسیر ویژه دوچرخه‌سواری از جاذبه‌های مهم و پرطرفدار گردشگری این جزیره زیبایی مرچانی است تصریح کرد: با توجه به شرایط فصلی امسال نیز رنگ آمیزی سطح مسیر دوچرخه‌سواری و ایجاد فضای سبز در پارک‌های جزیره با برنامه‌ریزی مشخص اجرایی‌شده که عملیات هرس فضای سبز شامل گیاهان پرچینی، برگ‌های خشک نخل‌ها و سرشاخه‌های مزاحم درختان در معابر و مسیر دوچرخه‌سواری، از جمله فعالیت‌های این بخش است.

آقازاده ضمن اشاره به اینکه رنگ آمیزی مسیر ویژه دوچرخه‌سواری و بهسازی مسیر تأثیر بسزایی در افزایش رضایتمندی ساکنان و گردشگران دارد افزود: عملیات رنگ آمیزی با استفاده از مصالحی مانند رنگ سبزی با ضخامت فیلم خشک حداقل ۴۰۰ میکرون، ضد سایش، آنتی یووی به همراه حلال مربوطه با استفاده از غلظت‌های مخصوص رنگ آمیزی و دستگاه پاششی به‌متر از دوست و ۳۰ هزار متر مربع که توسط چندین گروه فعال در حال اجراست.

گفتنی است اجرای عملیات رنگ آمیزی مسیر ویژه دوچرخه‌سواری شروع و تا کنون ۳۰ هزار متر مربع آن انجام شده است و تا پایان مرداد نیز رنگ آمیزی کل مسیر به اتمام می‌رسد.



صنایع چوب

حلاج کیش

کلیه سفارشات
MDF چوبی
دکوراسیون غرفه
و منزل
تلفن: ۰۷۷۹۸۲۵۲

وحیده امیرزاده مشاور بیمه ای شما ۰۹۱۲۲۱۱۸۶۳۲ موبایل و واتس آپ

ریشه کربیا